БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Афанасово

12 августа  2025 года                                                                                                                                              № 26

Об утверждении размера

долей в праве общей

долевой собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерального закона от 24 июля

2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров

земельных долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде

простой правильной дроби», Уставом Афанасовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области,

администрация Афанасовского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,

участников долевой собственности на земельный участок

сельскохозяйственного назначения площадью 3361700 кв.м с кадастровым

номером 31:09:0000000:907, расположенный по адресу: Белгородская

область, Корочанский район, в границах СПК «Путь Ильича», в виде простой

правильной дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м в исходном

земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м» согласно

приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его

принятия в сетевом издании газеты «Ясный Ключ» (https://korocha31.ru/) и

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления

Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области (https://afanasovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего

постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей

в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года

https://korocha31.ru/
https://afanasovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Афанасовского

сельского поселения

С.А.Лопин

Приложение

к постановлению администрации

Афанасовского сельского поселения

от 12 августа 2025 года № 26

Размеры долей участников долевой собственности

на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью

3361700  кв.м. с кадастровым номером 31:09:0000000:907,

расположенный по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в

границах СПК «Путь – Ильича», в виде простой правильной дроби

№

п/п

Ф.И.О/

Наименование

юридического

лица

Размер

земельной

доли, га

Номер, дата

регистрации

права

Размер

земельной

доли в виде

простой

правильной

дроби

1 Котова

Татьяна

Васильевна

4,7 31:09:0000000:907-

31/073/2025-125

28.07.2025

47000/3361700

2 Котова

Татьяна

Васильевна

4,7 31:09:0000000:907-

31/128/2025-123

28.07.2025

47000/3361700

3 Комардин

Сергей

Александрович

4,7 31:09:0000000:907-

31/076/2025-121

27.05.2025

47000/3361700

4 Комардин

Сергей

Александрович

4,7 31:09:0000000:907-

31/076/2025-119

13.01.2025

47000/3361700

5 Бочарникова

Татьяна

Алексеевна

2,35 31:09:0000000:907-

31/065/2024-114

24.12.2024

23500/3361700

6 Комардин

Сергей

Александрович

4,7 31:09:0000000:907-

31/063/2024-112

09.12.2024

47000/3361700

7 Лазарева

Антонина

Алексеевна

4,7 31:09:0000000:907-

31/129/2024-110

02.11.2024

47000/3361700

8 Лазарева

Антонина

Алексеевна

4,7 31:09:0000000:907-

31/129/2024-109

02.11.2024

47000/3361700

9 Комардин

Сергей

Александрович

4,72 31:09:0000000:907-

31/071/2024-106

25.10.2024

47200/3361700

10 Проскурова

Любовь

Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/073/2024-104

18.10.2024

47000/3361700

11 Хирьянова

Елена

Владимировна

4,7 31:09:0000000:907-

31/076/2024-102

14.05.2024

47000/3361700

12 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Кормовая

компания»

«Зеленая Долина»

4,7 31:09:0000000:907-

31/063/2024-100

14.03.2024

47000/3361700

13 Бершакова

Любовь

 Ивановна

4,72 31:09:0000000:907-

31/063/2024-98

12.03.2024

47200/3361700

14 Бершакова

Любовь

 Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/063/2024-97

12.03.2024

47000/3361700

15 Бершакова

Любовь

 Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/063/2023-89

12.12.2023

47000/3361700

16 Воронкина

Валентина

Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/065/2022-79

14.11.2022

47000/3361700

17 Воронкина

Валентина

Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/073/2022-77

13.11.2022

47000/3361700

18 Аушева

Светлана

Николаевна

4,7 31:09:0000000:907-

31/130/2021-58

08.09.2021

47000/3361700

19 Бершакова

Любовь

 Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/072/2021-55

30.03.2021

47200/3361700

20 Бершакова

Любовь

 Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/072/2021-53

16.03.2021

47200/3361700

21 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Кормовая

компания»

«Зеленая Долина»

4,7 31:09:0000000:907-

31/016/2020-23

13.01.2020

47000/3361700

22 Общество с

ограниченной

4,7 31:09:0000000:907-

31/016/2020-21

47000/3361700

ответственностью

«Кормовая

компания»

«Зеленая Долина»

13.01.2020

23 Колосов

 Николай

Григорьевич

¼ в 4,7 31:09:0000000:907-

31/001/2019-15

20.05.2019

11750/3361700

24 Григоренко

Светлана

Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/001/2019-12

22.04.2019

47000/3361700

25 Колосова

 Раиса

Кузьминична

¾ в 4,7 31:09:0000000:907-

31/001/2019-10

04.04.2019

35250/3361700

26 Лаухина

Вера

Ивановна

4,7 31:09:0000000:907-

31/016/2017-2

19.05.2017

47000/3361700

27 Калашникова

Раиса

Ефимовна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/43

31.03.2016

47000/3361700

28 Прус

Раиса

Алексеевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/42

31.03.2016

47000/3361700

29 Бородкина

Татьяна

Васильевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/40

31.03.2016

47000/3361700

30 Лазарева

 Татьяна

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/39

31.03.2016

47000/3361700

31 Саморядова

Нина

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/38

31.03.2016

47000/3361700

32 Саморядов

Иван

Васильевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/37

31.03.2016

47000/3361700

33 Мещеряков

Николай

Сергеевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/35

31.03.2016

47000/3361700

34 Лазарева

Мария

Мироновна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/34

31.03.2016

47000/3361700

35 Хлебников

Александр

Дмитриевич

4,72 31-31/016-

31/016/109/2016-504/32

31.03.2016

47200/3361700

36 Шипилова

Светлана

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/9

31.03.2016

47000/3361700

37 Калашникова

Раиса

 Ефимовна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/5

31.03.2016

47000/3361700

38 Наумова

Валентина

Васильевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/3

31.03.2016

47000/3361700

39 Лазарева

Мария

Мироновна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/29

31.03.2016

47000/3361700

40 Жидков

Михаил

Петрович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/27

31.03.2016

47000/3361700

41 Прудчикова

Ирина

Анатольевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/25

31.03.2016

47000/3361700

42 Лазарева

Татьяна

Егоровна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/23

31.03.2016

47000/3361700

43 Лазарева

Татьяна

Егоровна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/21

31.03.2016

47000/3361700

44 Хлебникова

Анастасия

Максимовна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/20

31.03.2016

47000/3361700

45 Мещерякова

Мария

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/2

31.03.2016

47000/3361700

46 Ушакова

Людмила

Михайловна

4,72 31-31/016-

31/016/109/2016-504/19

31.03.2016

47200/3361700

47 Полторацкий

Юрий

Николаевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/15

31.03.2016

47000/3361700

48 Юров

 Николай

Дмитриевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/12

31.03.2016

47000/3361700

49 Соловьев

Михаил

Семенович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-504/11

31.03.2016

47000/3361700

50 Демонов

Василий

Егорович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-437/1

30.03.2016

47000/3361700

51 Демонов

 Юрий

Васильевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-442/1

30.03.2016

47000/3361700

52 Демонова

Валентина

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-449/1

30.03.2016

47000/3361700

53 Демонова

Мария

Лаврентьевна

4,72 31-31/016-

31/016/109/2016-452/1

30.03.2016

47200/3361700

54 Демонова

Мария

Лаврентьевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-454/1

30.03.2016

47000/3361700

55 Демонова

Мария

Лаврентьевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-455/1

30.03.2016

47000/3361700

56 Калашников

Иван

Васильевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-468/1

30.03.2016

47000/3361700

57 Закутская

Валентина

Васильевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-471/1

30.03.2016

47000/3361700

58 Киреева

Варвара

Леонтьевна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-473/1

30.03.2016

47000/3361700

59 Белгородская

область

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-441/1

30.03.2016

47000/3361700

60 Лазарев

Василий

Иванович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-492/1

30.03.2016

47000/3361700

61 Лазарев

Василий

Иванович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-491/1

29.03.2016

47000/3361700

62 Колосова

Раиса

Кузьминична

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-483/1

29.03.2016

47000/3361700

63 Колосова

Надежда

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-495/1

29.03.2016

47000/3361700

64 Колосова

Надежда

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-496/1

29.03.2016

47000/3361700

65 Зозулев

Юрий

Анатольевич

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-481/1

29.03.2016

47000/3361700

66

Калашников

Владимир

Николаевич

2,35 31-31/016-

31/016/109/2016-475/1

29.03.2016

23500/3361700

67 Калашников

Александр

Николаевич

2,35 31-31/016-

31/016/109/2016-462/1

29.03.2016

47000/3361700

68 Ечина

Валентина

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-460/1

29.03.2016

47000/3361700

69 Ечин

Виктор

Михайлович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-458/1

29.03.2016

47000/3361700

70 Бочарникова

Екатерина

Семеновна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-428/1

29.03.2016

47000/3361700

71 Аушева

Галина

Платоновна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-415/1

29.03.2016

47000/3361700

72 Аушева

Галина

Платоновна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-416/1

29.03.2016

47000/3361700

73 Аушева

Светлана

Ивановна

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-425/1

29.03.2016

47000/3361700

74 Аушева

Светлана

Ивановна

2,35 31-31/016-

31/016/109/2016-424/1

29.03.2016

23500/3361700

75 Аушев

Александр

Михайлович

4,7 31-31/016-

31/016/109/2016-406/1

29.03.2016

47000/3361700